２０２４年（令和６年）１２月１０日

藤沢市立小・中・特別支援学校保護者各位

藤沢市教育委員会

教育長 岩本 將宏

                           （ 公 印 省 略 ）

冬季休業中の学校業務停止期間について(お知らせ)

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃から、本市の教

育振興にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本市小・中・特別支援学校においては、日直等を置かずに、学校として

教育活動及び対外的な業務を行わない「学校業務停止期間」を設定しております

が、今年度の冬季学校業務停止日は、以下のとおり両日とも土曜日となり、業務

の再開は新年１月６日（月）となります。

つきましては、ご理解ご協力くださいますよう、よろしくお願い致します。

冬季学校業務停止期間 １２月２８日(土）・１月４日(土)の２日間

以上

事務担当：藤沢市教育委員会

学務保健課